čl. lll.

Účastníci zmluvy si vzájomne medzi sebou dohodli rnýšku kúpnej ceny za prevádzané

nehnutel'nosti, vsúlade so zákonom č. 1811996 Z. z. o Cenách vz .n. p.' Vsume :

14,69 EUR/m2

Celková suma za prevádzané nehnutelhosti predstavuje čiastku: 4 803'63 EUR

( slovom: Štyritisícosemstotri eur, šesťdesiattri centov)

Dohodnutá kúpna cena bude uhradená kupujúcimi pri podpĺsanĺ tejto kúpnej zmluvy

v hotovosti do pokladne obce ovčiarsko.

čl. lv

Účastnici zmluvy vyhlasujú, že zmluvu uzatvárajú na základe ich slobodnej vôle, bez

nátlaku a tiesne, vážne, určite a zrozumitelhe a ich zmluvná volhosť nie je ničĺm